

2486/2018

7. 2. 2018

Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.

JUDr. Emil Flegel, advokát ČAK 16039,
se sídlem K chaloupkám 2, 106 00 Praha 10
flegel@spolstavprav.cz ID DS bvqi5gv

MĚSTSKÝ ÚŘAD 593 15 Bystřice nad Pernštejnem	Ukázkový znak
Došlo: - 7 -02- 2018	Zpracovatel
Č.j.:	Č. spisu:
Počet Listů/příloh	Odebr:

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
593 15 Bystřice nad Pernštejnem

Žádost o informaci

Tímto podle ust. § 13 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), podává Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o., IČ 06013988, zastoupená jednatelem JUDr. Emilem Flegelem, ČAK 16039, advokátem (dále jen „žadatel“)

žádost

o následující informaci:

- 1) **Žádám o sdělení, kolik Váš úřad vydal v období od 1.1. 2013 – dosud vyjádření, popř. závazných stanovisek podle ust. § 63 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ke stavbám veřejných účelových komunikací.**
- 2) **Žádám o sdělení, kolik rozhodnutí o vyhlášení památných stromů vydal Váš úřad od 1.1. 2013 – dosud a jejich označení datumem, předmětem a číslem jednací.**

6.2. 2018

Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 7.2.2018	Naše č.j. BYS/2486/2018	Vyřizuje: vojta	E-mail: radek.vojta@bystricenp.cz	Telefon: 566590363	Datum: 13.2.2018
-----------	---------------------	----------------------------	--------------------	---	-----------------------	---------------------

JUDr. Emil Flegel
Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.

K Chaloupkám 3170/2
106 00 Praha 10 Záběhlice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti ze dne 6.2.2018 vedené pod č.j. Bys/2486/2018 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace

Žádost:

- 1) Žádám o sdělení, kolik Váš úřad vydal v období od 1.1. 2013 – dosud vyjádření, popř. závazných stanovisek podle ust. § 63 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ke stavbám veřejných účelových komunikací.
- 2) Žádám o sdělení, kolik rozhodnutí o vyhlášení památných stromů vydal Váš úřad od 1.1. 2013 – dosud a jejich označení datumem, předmětem a číslem jednacím.

Poskytnutí informace:

ad 1) Od 1.1. 2013 do dnešního dne bylo vydáno 1 závazné stanovisko

ad 2) Od 1.1.2013 do dnešního dne byla vydána 4 rozhodnutí o vyhlášení památného stromu:

- PS Javor klen v trati V Lísku: Č.j.: BYS 18801/2017/OŽP/Ba 2 ze dne 22. listopadu 2017
- PS Prosetínský dub: Č.j.: OŽP/16378/2015/Ba ze dne 11. října 2015
- PS Valnerova lípa: Č.j.: OŽP/11270/2015/Ba ze dne 14. července 2015
- PS Navrátilova lípa: Č.j. OŽP/1742/2013/SI ze dne 7. března 2013

S pozdravem


Mgr. Radek Vojta
pověřen řízením odboru